2025年８月12日

各 位

会社名 日本情報クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 辻村 都雄

（コード：4054、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理部長 瀬之口 直宏

電話番号 0986-25-2212（代表）

次期配当予想に関するお知らせ

当社は、2025年８月12日開催の取締役会において、2026年６月期の１株当たり配当予想を下記のとお

りとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、2025年６月期の期末配当につい

ては、直近に公表されている配当予想からの修正はございません。

記

１． 配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2025年６月期（注）１． ０円00銭 ５円00銭 ５円00銭

2026年６月期（予想） ０円00銭 ８円00銭 ８円00銭

（注）１．2025年６月期の期末配当金につきましては、2025年８月28日開催予定の取締役会及び

2025年９月25日開催予定の定時株主総会にて正式に決定する予定であります。

２．上記の配当予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の配当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

２． 理由

当社は、今後の成長と競争力強化のための資金需要等を勘案しつつ、株主の皆様への配当を安定的か

つ継続して行うことを基本方針としております。

上記の基本方針に基づき、2026年６月期の業績動向や今後の財務状況を総合的に検討いたしました結

果、2026年６月期の期末配当予想については、１株当たり８円（前期比＋３円）とすることといたしま

した。

以上